
   
 

   
 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2021. gada 22. decembra sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

1. Konkursa "Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Talsos 99,4 MHz frekvencē" pretendenta SIA "Star 

FM" uzklausīšana. Plkst. 10.20 uzaicināti SIA "Star FM" pārstāvji (P.Grīva, S.Batarāga) 

2. Konkursa "Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Talsos 99,4 MHz frekvencē" pretendenta SIA "Radio 

TEV"  uzklausīšana. Plkst. 10.40 uzaicināti SIA "Radio TEV" pārstāvji (P.Grīva, 

S.Batarāga) 

3. Konkursa "Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Talsos 99,4 MHz frekvencē" pretendenta AS "Radio 

SWH"  uzklausīšana. Plkst. 11.00 uzaicināti AS "Radio SWH" pārstāvji (P.Grīva, 

S.Batarāga) 

4. Konkursa "Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Ugālē 93,2 MHz frekvencē" pretendenta  AS "Radio 

SWH"  uzklausīšana. Plkst. 11.20 uzaicināti AS "Radio SWH" pārstāvji (P.Grīva, 

S.Batarāga) 

5. Konkursa "Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Talsos 99,4 MHz frekvencē" pretendenta SIA "QBS" 

uzklausīšana. Plkst. 11.40 uzaicināti SIA "QBS" pārstāvji (P.Grīva, S.Batarāga) 

6. Lēmuma projekts "Par jaunas apraides atļaujas izsniegšanu elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim AS "Radio SWH" radio programmas "Radio SWH ROCK" apraidei" 

(P.Grīva, E.Līcītis) 

7. Lēmuma projekts "Par grozījumiem SIA "VIDZEMES TELEVĪZIJA" izsniegtajā 

apraides atļaujā Nr.AA-048/1 un tās pielikumā – darbības pamatnosacījumos Nr.AA-

048/1-1 (programmai "RE:TV (Latvijas Reģionu Televīzija)")" (P.Grīva, E.Līcītis) 

8. Lēmuma projekts "Par elektroniskā plašsaziņas līdzekļa SIA "Latvijas Mobilais 

Telefons" programmas "LMT Straume" apraides atļaujas Nr.AA-100/1 anulēšanu" 

(P.Grīva, V.Ogļina) 

9. Lēmuma projekts "Par SIA "Latvijas Mobilais Telefons" sniegtā pakalpojuma pēc 

pieprasījuma informācijas aktualizēšanu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

10. Lēmuma projekts "Par biedrības “Baltic Center of Visual Researches” sniegtā 

pakalpojuma "Nemelo.lv" iekļaušanu pakalpojuma pēc pieprasījuma reģistrā" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

11. Monitoringa departamenta sagatavoto pārbaudes ziņojumu izskatīšana. 

12. Revīzijas komisijā komerciālajiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem izskatīto 

jautājumu apstiprināšana (P.Grīva, I.Pētersone, D.Ciemiņa) / 

13. Administratīvās lietas Nr. IV/2021/6-9/46 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, M.M.Lūse) 

14. Administratīvās lietas Nr. IV/2021/6-9/68 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, M.M.Lūse) 



   
 

   
 

15. Administratīvās lietas Nr. IV/2021/6-9/69 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, M.M.Lūse) 

16. Administratīvās lietas Nr. IV/2021/6-9/70 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, M.M.Lūse) 

17. Dažādi 

 

Padomes priekšsēdētājs    Ivars Āboliņš             

    

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


